DE SERVICIO:643990803721

RMU:27270 99-08-18 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:28DC22B012174600

LÍMITE DE PAGO:04 SEP 25

CORTE A PARTIR:05 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:6ABM66

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-19 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$11,361

$11,361

(ONCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(ONCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/09/2025 14:52:26hrsCalzada Mexico esq Calle Capullos/nFraccionamiento Nueva CaliforniaTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27089

27270 99-08-18 XAXX-010101 001 CFE